ARCHVAC.co.,Ltd
Address:2F,HirayamaFineTechnoBldg.,174,Nakamaruko,Nakahara-ku,

Kawasaki-shi,Kanagawa, 211-0012,JAPAN

TEL:+81-44-455-9111・9112 FAX:+81-44-455-1050

https://www.archvac.co.jp

   アーチバック株式会社
                                                川崎市中原区中丸子 174 平山ファインテクノ 2F

御取引先様各位殿

作成者

e-mail

所属

作成年月日

早川

hayakawa-y@totech.co.jp

業務部

2025/02

件名 : 弊社期末棚卸のご案内

前略 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記日程にて、弊社期末棚卸を実施させていただきます。

棚卸期間中は製品の出荷及び受入は一切出来ませんので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

尚、出荷及び受入の締切日を下記の通りとさせていただきます。

棚卸実施期間

２０２５年０３月２５日 ～ ２０２５年０３月３１日

【商品出荷業務】

最終出荷日      ２０２５年０３月２４日

最終出荷受付日    ２０２５年０３月２４日 １２：００にて締め切り

【商品受入業務】

商品最終受入日    ２０２５年０３月２４日 １２：００にて締め切り

【納品請求業務】

２０２５年０３月分の弊社に対する納品請求書の最終受付日は０３月２４日ＡＭ到着分までとなります。

以上